

ÅRSREDOVISNING

för


STRIKE PROJECTS AB

Org.nr. 559171-2558

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Undertecknad styrelseledamot i STRIKE PROJECTS AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lund 2024-06-02



Henrik Andersson

ÅRSREDOVISNING

för

STRIKE PROJECTS AB

Org.nr. 559171-2558

Räkenskapsåret

2023-01-01 — 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Styrelsen för STRIKE PROJECTS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom projektledning, personaluthyrning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Lund

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 446 655	422 400	0	0	168 749
Resultat efter finansiella poster	63 765	56 511	-1 286	-15 919	-440 701
Soliditet (%)	27,86	17,78	100,00	7,98	11,20

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-16 007	48 414	82 407
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	48 414	-48 414	0
Årets resultat	0	0	50 649	50 649
Belopp vid årets utgång	50 000	32 407	50 649	133 056

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	32 407
Årets resultat	50 649
Summa	83 056

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	83 056
Summa	83 056

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	1 446 655	422 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 446 655	422 400
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-100 845	-33 291
Personalkostnader	3	-1 282 131	-332 598
Summa rörelsekostnader		-1 382 976	-365 889
Rörelseresultat		63 679	56 511
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-28
Summa finansiella poster		86	0
Resultat efter finansiella poster		63 765	56 511
Resultat före skatt		63 765	56 511
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 116	-8 097
Årets resultat		50 649	48 414

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Tillgångar</i>			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		330 000	144 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 192	1 387
Summa kortfristiga fordringar		351 192	145 387
Kassa och bank			
Kassa och bank		126 478	318 089
Summa kassa och bank		126 478	318 089
Summa omsättningstillgångar		477 670	463 476
Summa tillgångar		477 670	463 476

2024061927799

Penneo dokumentnyckel: HYTAU-XTXQU-TGGEQ-QK5L5-007NZ-MEL2B

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 407	-16 007
Årets resultat		50 649	48 414
Summa fritt eget kapital		83 056	32 407
Summa eget kapital		133 056	82 407
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		43 215	0
Skulder till koncernföretag		0	177 191
Skatteskulder		45 408	10 194
Övriga skulder		151 200	135 538
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 791	58 146
Summa kortfristiga skulder		344 614	381 069
Summa eget kapital och skulder		477 670	463 476

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Nettoomsättning i resultaträkning i förkortad form

	2023-12-31	2022-12-31
Nettoomsättning	1 446 655	422 400

Kommentar

Konsultverksamheten startade i sep 2022 när en konsult anställdes. Därför har omsättning ökat så mycket 2023 i jämförelse med 2022 eftersom konsulten endast arbetade knappt 4 månader 2022 i jämförelse med 12 månader 2023.

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	2	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Lund enligt våra digitala underskrifter

Sebastian Thuné

Sebastian Thuné

Verkställande direktör

Georg Lysen

Georg Lysen

Styrelseledamot

Henrik Andersson

Henrik Andersson

Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Lenny Persson

Lenny Persson

Huvudrevisor är revisionsbolaget

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Henrik Dilip Andersson

Styrelseledamot

På uppdrag av: Marcus Ekström

Serienummer: 195ccd43957b84[...]7b5164148637e

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-28 14:13:06 UTC



Stig Georg Lysen

Styrelseledamot

På uppdrag av: Marcus Ekström

Serienummer: 88e88e30a174fc[...]886fd31fac8b3

IP: 98.128.xxx.xxx

2024-05-29 19:50:52 UTC



Nils Sebastian Thuné

VD

På uppdrag av: Marcus Ekström

Serienummer: 5a334b9d5a7156[...]b86e9c54a39d1

IP: 95.193.xxx.xxx

2024-05-31 07:52:05 UTC



PER LENNY PERSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: d7479fd893e8d6[...]f4bd343ce7614

IP: 178.174.xxx.xxx

2024-05-31 07:56:53 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
